[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-й созыв,  53-е заседание
РЕШЕНИЕ
от «08» ноября 2018 г. № 97
д. Калинкино

О признании утративших силу нормативно-правовых актов

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калинкинского сельского поселения, в связи с принятием решения Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 25.10.2018 №10 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Промышленновский муниципальный район», Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 14.11.2012 № 44 «Об  утверждении Проекта «Правил землепользования и застройки»;

-  решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 24.09.2013 № 65 «Об утверждении проекта о внесении изменений в правила

землепользования и застройки Калинкинского сельского поселения»;

- решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 25.11.2015 № 14 «Об утверждении проекта  о внесении изменений в правила землепользования и застройки Калинкинского сельского поселения»;

- решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 29.11.2016 № 36 «Об утверждении проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Калинкинского сельского поселения».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Калинкинского сельского поселения и                             размещению  в  информационно-телекоммуникационной   сети     «Интернет»              на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Ушаков В.Ф.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

           Председатель

     Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения                                                 П.Г. Березка

                       Глава

Калинкинского сельского поселения                                                 П.Г. Березка